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A seguito di richiesta di chiarimenti da parte di soggetti interessati a partecipare alla 
procedura in oggetto, si precisa quanto segue: 
 
DOMANDA: Essendo il soggetto interessato un A.T.S. - Associazione Temporanea 
di Scopo -  la dichiarazione sostitutiva dei requisiti va compilata solamente dal 
“capofila” o si deve utilizzare un modello per ogni partecipante? 

RISPOSTA: In caso di riunione di imprese, la dichiarazione sostitutiva dovrà essere 
redatta e sottoscritta da ogni singola impresa.  
 
 
DOMANDA: La consegna della busta entro le ore 12 del giorno 5 maggio 2017, può 
avvenire a mano? 

RISPOSTA: E’ possibile la consegna a mano del plico contenente la documentazione  
richiesta entro le ore 12 del giorno 5 maggio 2017. Saranno prese in considerazione 
solo le proposte arrivate entro il termine prescritto, a nulla valendo la data di 
spedizione risultante dal timbro postale. 

 
 

 

 

Affidamento in concessione del complesso 
“Aule della Musica” 

Chiarimento n. 4 
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DOMANDA: A seguito di sopralluogo dei locali oggetto di affidamento, si è 
riscontrato che nell’edificio A – l’attacco corrente per i servizi risulta essere di tipo 
“monofase 16A” pertanto non idoneo a sopportare carichi energetici maggiori per 
eventi o manifestazioni in genere. Lo standard minimo richiesto dai service esterni, 
è “trifase 32A”. Si richiede se è previsto l’adeguamento come su esposto della linea. 

RISPOSTA: Non è previsto alcun adeguamento, in quanto i locali e gli impianti e 
tutte le reti tecnologiche sono a norma e risultano essere idonei all’uso. 

 

Il Dirigente 
Arch. Giovanni Previgliano 

 


